
UCHWAŁA NR 33/VI/18 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany tematów prac dyplomowych zatwierdzonych 

uchwałą Senatu nr 25/III/17 z dn. 17 listopada 2017 r.  

 

 Na podstawie art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U.  z 2017, poz. 2183 ze zm.), Senat Państwowej Wyższej Zawodowej  

w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić zmianę tematów prac dyplomowych dla studentów kierunku: 

– Pedagogika I stopień: 

1. Pani Milenie Krawczyk, w brzmieniu: „Oczekiwania rodziców wobec przedszkola”; 

2. Pani Natalii Mech, w brzmieniu: „Sposoby spędzania czasu wolnego dzieci w wieku 

wczesnoszkolnym w opinii rodziców”. 

– Pedagogika II stopień: 

1. Żaneta Barowicz, w brzmieniu: „Uspołecznianie  młodzieży na podstawie jednostek 

Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie gminy Chocianów”; 

2. Adrian Pożoga, w brzmieniu: „Znaczenie metod rewalidacyjnych we wspomaganiu 

rozwoju dzieci niepełnosprawnych intelektualnie na podstawie Specjalistycznego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Złotoryi”. 

– Nowe Media: 

1. Pani Paulinie Łuka, w brzmieniu:  „Dziennikarz w lokalnej wiosce”.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


